RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL PÚBLICO Nº 001/2025 – SEMED

ELEIÇÃO DOS GESTORES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE SENADOR CANEDO/GO - PLEITO 2025

A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
presente RETIFICAÇÃO Nº 01 ao Edital Público nº 001/2025 – SEMED, referente
à Eleição dos Gestores das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de
Senador Canedo, para CORRIGIR informação referente à FREQUÊNCIA das
servidoras participantes, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

●​ Joselaine Ferreira Guimarães Oliveira – 97,5%
●​ Júlia Salém Parreira Sales – 100%​

LEIA-SE:

●​ Joselaine Ferreira Guimarães Oliveira – 100%
●​ Júlia Salém Parreira Sales – 97,5%​

As demais informações permanecem inalteradas.

​ PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL aos 09 dias do mês
de outubro de dois mil e vinte e cinco.
​

                                     Profª. Maria do Carmo Teixeira
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria GAB nº 5.569/2025

		2025-10-09T15:09:32-0300